
Kampen® 

Agendanummer: 
Portefeuillehouder: A. Holtland 
Onderwerp: Vaststellen wijzigingsplan 'Glastuinbouwgebied Koekoekspolder 2014, Be wijziging Oudendijk 17' 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van 10 september 2019 en het feit dat er geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op artikel 3.6, lid 1 onder a en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. Het wijzigingsplan 'Glastuinbouwgebied Koekoekspolder 2014, 8e wijziging Oudendijk 17', 
NL.IMRO.0166.00991269-VB01, ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen sprake is van een bouwplan zoals bedoeld 
in artikel 6.2.1 Bro. 

Kampen, 10 september 2019 

,.,.,,,,.,...,,.,,_~---....we h uders van Kampen, P 0· 

-~ 


